
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:12 1 1200 0 1 15 34

Т2 38:50 5 1217 5 25:07 0 2 15 35

Т3 4 1218 8 1 2 15 36

14 1385 2 1 3 15 37

Досу. 15 1632 2 3 15 38

Реал. 21 1220 2 4 15 39

23 1211 2 5 16 39

30 1216 3 45:54 2 6 16 40

88 1628 3 6 16 41

3 7 17 41

3 8 17 42

4 9 17 43

4 10 18 43

4 11 18 44

4 12

5 13

А 5076 5 14

Б 1375 5 15

Ц 5 16

Д 5 17

7 Мин 13 14 50 60 5 18

М Игр 4 4 30 4 5 19

6 19

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 19

Т1 1 3072 7 20

Т2 2 3002 11 7 21

Т3 6 3258 2 8 21

7 3019 2 9 21

Досу. 8 3020 1 9 22

Реал. 12 3001 9 23

13 3007 3 7 10 23

15 3017 4 14:53 11 23

16 3011 12 23

19 3005 2 12:28 12 24

21 3012 12 25

22 3006 1 13 25

25 3014 2 49:34 13 26

97 3004 11 13 27

99 3259 5 13 28

13 29

А 5117 13 30

Б 5075 13 31

С 14 31

Д 14 32

7 Мин 16 30 46 15 32

М Игр 8 25 13 15 33

Андреј Јорданов Скопје

Мерач на време Алек Атанасоски Скопје Контролор Моника Ѓорѓиоска Скопје

Дежурен лекар

Записничар Бобан Дебрешлиоски Скопје Судија Б Виктор Терзиевски Скопје

44
Дарко Јанев

Забелешка

Александар Маркоски Скопје Судија А

Соколовска Ива

Станковиќ Тамара

Мелани Јовановкса

Стефани Ончева

Флора Петровска

Велковска Ива

Илиевска Ива

Анамарија Спасовска

Николовска Михаела

Анастасија Николовска

Ѓорѓиевска Ева

Тајм аут Голови

Пешевска Елена

Митревска Моника

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јана Ивановска

Анастасија Величковска
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 :

Александра Јанева

18
Марија Чивлачки

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Црна

Теа Самарџиоска

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

Матеа Стојчевска

слободан чивлачки

Татија Блажевска

Клара Ѓуровска

Берна Куч

Маријана Буразер

7 M Ана Чивлачки

Анастасија Симоновска

44

Движење Рез.Голови

ЕКИПА А Боја на дрес Зелена 18

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Хана Чованова

Жрк Шампион Скопје Капацитет на сала 500 7 20ЕКИПА А

ЕКИПА Б Рк Илинден Вардар Скопје Гледачи 40 Крај

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар 12:00 Вид на натпревар : Пионерска лига

Време: Место: Скопје Сала: Полувреме03.02.2024


